
СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 1

Исправка - обавештење о изменама или додатним информацијама

јавног позива

ЈАВНИ НАРУЧИОЦИ 

Подсетник: у случају да исправке или измене огласа доведу до битне измене услова из поступка јавне набавке, потребно је продужити првобитно 
предвиђени рок или покренути нови поступак.

Одељак I: Јавни наручилац/секторски наручилац (како је наведено у основном обавештењу)

I.1) Назив и адресе

Назив: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО Порески идентификациони број (ПИБ): 
105700713

Адреса: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16

Место: НОВИ САД НСТЈ ознака: RS123 Поштански број: 21000 Држава: Србија

Особа за контакт: др. Александра Украден и Саша Миленковић и Драган Хорват Телефон: +381 4874385

Електронска пошта: psz@vojvodina.gov.rs Факс:

Интернет страница(-е):
Главна страница: http://www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs/
Страница профила наручиоца: http://www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs/

Одељак II: Предмет (како је наведено у основном обавештењу)

II.1) Предмет набавке

II.1.1) Назив: Набавка софтвера за санитарни надзор на територији Аутономне 
покрајине Војводине

Референтни број: 001344080 2024 80253 001 
000 405 001 

II.1.2) Главна CPV ознака: 48000000 - Програмски пакети и информациони 
системи

Додатна CPV ознака: 

II.1.3) Врста предмета набавке  Радови  Добра  Услуге

II.1.4) Кратак опис:
Израда софтверског система треба да обезбеди креирање, обраду и размену докумената који се појављују у пословним 

процесима инспекцијског надзора које врше органи покрајинске управе са пратећим извештавањем, имплементацијом решења 
евиденције за потребе праћења стања у одређеној области и миграцијом постојећих података. 

Одељак VI: Допунски подаци
VI.5) Датум слања овог огласа: 22.05.2024

VI.6) Упућивање на основни оглас

Основни оглас:
Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0018827

Одељак VII: Измене
VII.1) Информације које се мењају или додају

VII.1.1) Разлози за измену (изаберите једну или више примењивих опција)

Измена података из основног огласа

Измена конкурсне документације



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 2

Поступак јавне набавке наставља се за предмет / партије:

VII.1.2) Текст који је потребно исправити у основном огласу (молимо наведите одговарајући одељак и број ставке у основном огласу)

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо: Гласи:

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Гласи:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Број одељка: IV.2.2
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Рок (датум и време) за подношење 
понуда или пријава

Уместо:
Датум: 20.06.2024
Локално време: 10:00:00

Гласи:
Датум: 21.06.2024
Локално време: 10:00:00

Број одељка: IV.2.7
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Датум отварања понуда

Уместо:
Датум: 20.06.2024
Локално време: 10:00:00

Гласи:
Датум: 21.06.2024
Локално време: 10:00:00



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 3

VII.2) Остали додатни подаци:

Кратак опис измена:
КРИТЕРИЈУМИ ЗА КВАЛИТАТИВНИ ИЗБОР ПРИВРЕДНОГ СУБЈЕКТА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ 

КРИТЕРИЈУМА, ТАЧКА 4. ТЕХНИЧКИ И СТРУЧНИ КАПАЦИТЕТ, ДЕО 4.1. ОБРАЗОВНЕ И СТРУЧНЕ КВАЛИФИКАЦИЈЕ, МЕЊА СЕ И ГЛАСИ:

„Правни основ: 
Члан 117. став 1. Наручилац може да одреди услове у погледу техничког и стручног капацитета којима се обезбеђује да 

привредни субјект има потребне кадровске и техничке ресурсе и искуство потребно за извршење уговора са одговарајућим 
нивоом квалитета, а нарочито може да захтева да привредни субјект има довољно искуства у погледу раније извршених уговора.

Додатни опис критеријума: 
Понуђач-привредни субјект мора да у време подношења понуде има запослено у радном односу или по другом законом 

предвиђеном основу ангажовано (сходно члану 197. до 202. Закона о раду) минимум 5 (пет) лица која поседују сертификат за 
имплементацију решења на платформи „еДоцументус“-„или одговарајући“ .

Начин доказивања испуњености критеријума: 
Привредни субјект дужан је да путем Портала састави и уз пријаву/понуду поднесе изјаву о испуњености критеријума за 

квалитативни избор привредног субјекта, којом потврђује да испуњава овај критеријум за избор привредног субјекта.

Наручилац је дужан да пре доношења одлуке у поступку јавне набавке захтева од понуђача који је доставио економски 
најповољнију понуду да достави доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта.

Овај критеријум доказује се достављањем образовне и стручне квалификације пружаоца услуга или извођача радова или 
њиховог руководећег особља и то:

а) Изјава Понуђача на сопственом меморандуму, дата под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу, 
потписана од стране овлашћеног лица понуђача, са наведеним подацима запослених или радно ангажованих лица (име, 
презиме, остали подаци којима се доказују захтеви наручиоца); 

б) Фотокопије М образаца (за запослена лица) или фотокопије другог одговарајућег доказа о радном ангажовању у 
складу са Законом о раду (уколико су лица ангажована по другом основу у складу са наведеним законом); и 

в) Фотокопије захтеваних сертификата.

Одговорност је наручиоца да обезбеди усклађеност са другим важећим прописима.


